[image: image1.png]

---​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения ПЯТНИЦКИЙ сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

13.10.2015 г.                            с. Пятницкое

         №  42
О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района», утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения  от 30.09.2013 г № 133-сс/IV, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации  утвержденными решением сессии Совета депутатов Пятницкий сельсовет от  20 декабря 2012 года № 108-сс/IV,  администрация сельского поселения Пятницкий сельсовет постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации на 14.12.2015 г., 13 час. 00 мин., место проведения слушаний – здание МБУК «Пятницкий ПЦКД Измалковского района»  с. Пятницкое ул. Клубная д. 2.

2. Установить, что публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации проводятся в границах сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области.

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации, является Комиссия по землепользованию и застройке сельского поселения Пятницкий сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

4. С  материалами по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации можно ознакомиться в администрации сельского поселения Пятницкий сельсовет по адресу: Липецкая область, Измалковский район с. Пятницкое ул. Мира д. 4, начиная с 13 октября 2015 года до 14 декабря 2015 года и на официальном сайте администрации сельского поселения Пятницкий сельсовет http//patnick-posel.ucoz.com/ в разделе «Новости».
5. Замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации принимаются в письменном виде по адресу: Липецкая область, Измалковский район с. Пятницкое ул. Мира д.4 до 14.12.2015года.

6. Старшему специалисту администрации сельского поселения Пятницкий Белых Инне Игорьевне опубликовать настоящее постановление и проект изменений Правил землепользования и застройки сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации на официальном сайте администрации поселения и обнародовать  на стендах администрации сельского поселения Пятницкий сельсовет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации  сельского

     поселения Пятницкий сельсовет                                            А.Н. Анисимов